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Multilak står på tre ben

Multilak er en virksomhed, som står på tre ben. Med kompetencer inden 
for maskinfabrik, overfladebehandling og montage er virksomheden blevet 
underleverandør for både små og store virksomheder, som er engageret i 
en række vidt forskellige brancher - såsom industri, landbrug, møbelfabrik-
ker, butiksinventar, vindenergi og fødevarer.

Multilak er din samarbejdspartner gennem hele forløbet, lige fra projek-
tering og plantegning til konstruktion og montage. Vi klarer opgaverne 
på vores matrikel, og dermed holder vi omkostningerne nede for dig. Den 
samlede løsning kan endda inkludere pakning og levering, hvis du ikke 
selv vil bruge tid på det. Gennem tillid og troværdighed ønsker Multilak at 
opbygge langvarige forhold til vores samarbejdspartnere, og mange har 
brugt os som underleverandør i mange år.

Få overblikket

Multilak er din underleverandør og sparringspartner helt fra 
begyndelsen. Tag kontakt til os, også selv om dit projekt 
måske stadig blot er en idé. Når du indgår et samarbejde 
med Multilak, er vi fælles om den innovative proces, og på 
den måde får vi hurtigt lokaliseret ressourcekrævende ud-
fordringer. Vi tilbyder 3D CAD-tegning og konstruktion som 
en del af den samlede løsning, og her kan vi hurtigt skabe et 
tredimensionelt overblik for dig. Når projektet bliver visuelt, 
kan vi sikre os, at vi er på rette vej. Vi kan hjælpe dig med:

• At konstruere og produktudvikle
• At lave arbejdstegninger og samletegninger
• At udføre vejledende stressanalyse- og beregninger  

på konstruktioner

Diskretion og sikkerhed omkring dit projekt er alfa og  
omega for os, og derfor sørger vi naturligvis for daglig back-
up på eksterne computere. Du er dermed beskyttet mod 
tyveri og spionage.
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Rørindustri og maskinfabrik

Multilaks maskinfabrik leverer effektive løsninger inden for avanceret rør-
bukning, valsning eller bearbejdning af komponenter. I vores maskinfabrik 
udfører vi alt fra simple opgaver til komplekse løsninger. Vi forarbejder sort 
stål, rustfrit stål, aluminium, kobber og messing.

I vores maskinfabrik råder vi blandt andet over:
• CNC-rør- og profil-bukning på 3D-maskiner
• CNC-rør- og profil-valsning på 3D-maskiner
• Robotsvejsning, TIG, MIG/MAG og Plasma
• Manuel svejsning, TIG, MIG/MAG
• Stansning, lokning og bearbejdning
• Fuldautomatiske savecentre

Vi er klar til dreje- og fræsearbejde. Vores maskiner er på forkant med teknologien og klar 
til at fremstille elementer til vores kunder. De fleste opgaver som bore-, dreje-, fræsearbejde 
udføres på CNC-maskiner både som 2D og 3D bearbejdning. Under hele processen kan vi 

på vores målemaskine, foretage en kontrolmåling med tilhørende målerapport.

KS Maskinteknik a/s · Nordre Kaj 31 · 9900  Frederikshavn · Tlf.  98 43 15 39
Fax 98 43 15 19 · info@ksmaskinteknik.dk · www.ksmaskinteknik.dk

www.fk-traad.dk

Værktøjsafdeling

Multilak råder over egen værktøjsafdeling, til fremstilling af 
matricer, fixturer m.v. Dette er med til at sikre konkurrence-
dygtige priser og hurtig levering.
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www.saac.dk

Kvalitet

Igennem årene har vi opbygget en unik stab af dygtige faglærte medar-
bejdere med speciale i rør-konstruktioner, præfabrikation, smedearbejde, 
overfladebehandling og montage. Vi lægger vægt på præcision – både i 
fremstilling og ved levering. Vor mangeårige knowhow inden for områ-
derne gør, at vi er en stabil og samvittighedsfuld leverandør. Vi foretager 
løbende investering i ny teknologi, medarbejderudvikling og kvalitet. På 
den måde sikrer vi, at vores ydelser altid er af højeste standard.

Samarbejdspartnere

For produkter, hvori der indgår f.eks. laserskæring, pladebearbejdning og 
kantbukning, arbejder vi tæt sammen med lokale eksperter. Vi sparer dig 
for at skulle henvende dig mere end ét sted for at få et færdigt produkt. 
Det er en service, vi yder, fordi vi ved, at tid er penge.
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Pulverlakering

Hos Multilak har vi mange års erfaring med pulverlakering, og vores  
to lakeringslinjer kan løse enhver form for pulverlakering.
• På vores højteknologiske automat-anlæg kører vi typisk større,  

ensartede serier.
• På vores manuelle anlæg lakerer vi typisk mindre serier. Desuden 

anvendes det til større, komplicerede specialopgaver.
• Om du skal have lakeret få stk. eller mange tusinde emner, kan vi 

skræddersy en løsning til dig.

International Farvefabrik 

Baldersbuen 31

2640 Hedehusene

Tlf. 44 66 44 44

Slyngrensning

Multilak kan forstærke overfladen på dine kompo-
nenter. Dette sker i vores slyngrenser, hvor stålkug-
ler slynges mod komponentens overflade, hvormed 
man fjerner glødeskaller, rust og slibestøv m.m.

Skal dine elementer holde i mange år, så kontakt os.

Overfladebehandling

Vi kan også tilbyde elektro-galvanisering, elektro-
polering og bejdsning af emner. Enten som en del af 
forbehandlingen, inden emnerne pulverlakeres, eller 
som slutbehandling.
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Montage og pakning

Når Multilak er din underleverandør, skal du ikke tænke på noget. Vi klarer 
både montage, pakning og forsendelse. I vores montageafdeling samler vi 
dine komponenter, og her kommer vores knowhow, som er opbygget over 
mange år, til din fordel.

Uanset, om Multilak har bearbejdet enkelte elementer eller skabt hele løs-
ningen for dig, behøver du ikke bruge ressourcer på noget før leverings-
dato. I vores pakkeafdeling kan vores automatiske kassetaper foretage 
pakning, påsætning af labels og forsegling med tape og plast.

JAN NIELSEN

FRAGTKØRSEL
Rubjergvej 75
Lønstrup
9800 Hjørring 

Telefon og fax
98 96 03 75

Bil 20 11 68 41

Hurtig og 
effektiv serviceJN TRANSJN TRANS

Forsendelse

Vi tilbyder også at stå for forsendelsen. Vi har opbygget gode 
forbindelser med danske transportfirmaer, og vi kan levere 
varerne direkte til din dør til konkurrencedygtige priser.
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